后罩(标准配备)
模具翻转机滚子齿轮驱动型 model SMR
操作板支架（标准装备）
Pascal corporation
 model SMR
对模具及大型物件 实施安全、快速的翻转
操作板
安全栏（选购件）

A/2
重心范围
型号表示
1 ton翻转质量 SMRmodel 01-C
3 ton翻转质量 SMRmodel 03-C
5 ton翻转质量 SMRmodel 05-C
10 ton翻转质量 SMRmodel 10-C
15 ton翻转质量 SMRmodel 15-C
20 ton翻转质量 SMRmodel 20-C
30 ton翻转质量 SMRmodel 30
50 ton翻转质量 SMRmodel 50
挡块(底台侧)
翻转物的重心
超出了重心范围。
会引起大事故!
翻转方向
重心范围
挡块(翻转台侧) 滚轮
接近开关
接近开关检测块
如果重物 ( 模具 ) 重心超过规定范围 , 则不应翻转。
当旋转角度超过 45°时，90°翻转机会通过自重增加旋转力。 电机是以一定速度旋转的，
但如果重心过高，则转速将超过电机的控制能力而无法停止，可能致使旋转板超越机械挡块
导致翻转物掉落， 这是非常危险的。因此翻转物的重心务必严守图纸及规格书的指定范围。
翻转物重心
危险
6
翻转机　外形尺寸及规格SMR SMR
●如果重心偏离过大， 即使在最大翻转质量范围内， 也可能无法翻转。 详细请咨询。
●电源电压：AC380V 50Hz　如果电压不同， 请另行咨询。
● 关于SMR 30、 SMR 50的尺寸， 请另行咨询。
型　 号 SMR01-C SMR03-C SMR05-C SMR10-C SMR15-C SMR20-C SMR30 SMR50
最大翻转质量 ton 1 3 5 10 15 20 30 50
90°翻转时间（参考值） sec. 20 30 30 35 55 55 55 70
电机功率（三相 AC 380V） kW 0.1 0.4 0.75 1.5 1.5 2.2 5.5 5.5
电源容量 kVA 3 3 3 5 5 5 10 12
质量 ton 0.4 1.3 1.4 2.2 3.7 5.8 (11.7) (20.2)
A mm 600 1000 1000 1260 1600 1800 2000 2200
B mm 600 1000 1000 1150 1400 1800 2200 2600
C mm 410 685 685 864 1045 1178 （1160） （1200）
D mm 1010 1685 1685 2124 2645 2978 （3160） （3400）
E mm 1179 1599 1599 2089 2589 2953 (3270) (3620)
F mm 819 1304 1304 1459 1762 2008 (2300) (2440)
A B
E F
D
A
C
A/
2
A/2
重心范围
型号表示
1 ton翻转质量 SMRmodel 01-C
3 ton翻转质量 SMRmodel 03-C
5 ton翻转质量 SMRmodel 05-C
10 ton翻转质量 SMRmodel 10-C
15 ton翻转质量 SMRmodel 15-C
20 ton翻转质量 SMRmodel 20-C
30 ton翻转质量 SMRmodel 30
50 ton翻转质量 SMRmodel 50
挡块(底台侧)
翻转物的重心